
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

Київ 

«08» вересня 2023 р.                           № 1815 «СК» 

 

Про переведення на навчання        денна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі Порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти 

України в 2023 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 15 березня 2023 року № 276, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 

28 березня 2023 року за № 519/39575, Правил прийому до Національного 

університету біоресурсів і природокористування України у 2023 році, 

затверджених 31 березня 2023 року, рішення конкурсної комісії №5 МОН 

України від 29 серпня 2023 р. та рішення приймальної комісії від 08 вересня 

2023 р., протокол № 34: 

НАКАЗУЮ: 

І. Перевести на додаткові місця державного замовлення з 08 вересня 

2023 року студентів 1 курсу денної форми здобуття освіти програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр», які були зараховані на навчання за 

кошти фізичних або юридичних осіб на основі диплому молодшого спеціаліста, 

фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, за спеціальностями: 

1. Відповідно до абзацу 9 пункту третього розділу VII Порядку прийому 
перевести на додаткові місця державного замовлення студентів 1 курсу денної 

форми здобуття освіти, які були зараховані на навчання за кошти фізичних або 

юридичних осіб на основі диплому молодшого спеціаліста, фахового 

молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, наступних осіб у розрізі 

спеціальностей: 

 

187 Деревообробні та меблеві технології 

1. Шестопал Іван Павлович 

 

202 Захист і карантин рослин 

1. Кантур Максим Юрійович 
 

208 Агроінженерія 

1. Любчич Андрій Віталійович 

 

 

Ректор                                                                      Станіслав НІКОЛАЄНКО  


